
Lite om odling av Ancistrus

Detta är min beskrivning om hur jag odlar ancistrus med mera.

Det första du måste ha är två stycken Ancistrus (en av vardera kön), hanen 
brukar få ”skägg” runt munnen och en bit upp på huvudet.

Hane Hona
Det första du ska göra är att fylla akvariet med grottor i forma av rötter, stenar, 
kokosnötskal med mera och sen ge det tid för fiskarna att etablera sig i akvariet. 
Hål och grottor som är i ungefär samma storlek som fiskarna själv är att föredra 
istället för större grottor.

Då du ska köpa dina ancistrus kan du antingen köpa ett gäng ungdjur och låta 
dom växa upp i akvariet eller köpa halvvuxna eller vuxna djur. 
Ett bra ställe att hitta ancistrus på är att gå till en akvarieauktion som någon 
akvarieförening håller, dessa brukar man kunna hitta om man söker efter sin 
närmaste förening på t.ex. www.google.com eller går in på 
http://www.sarfakvarist.se.

Nyss könsmogna djur brukar vara mer benägna 
till att vilja föröka sig emot för gamla, bäst blir 
det om du har 2-3stycken honor till en hane.
Tänk på att inte ha för många hanar i ditt 
akvarium för dom har revir som dom försvarar 
och kan till och med göra att en av dom dör.

Så här går leken till i alla fall, hanen lockar in en 
romstinn hona i sin grotta som där rommen 
läggs, hanen vaktar ingången till grottan och 
fläktar äggen så nytt syrerikt vatten. Efter 
ungefär 2-3veckor efter äggen blivit lagd kommer 
du att märka att det kommit ett gäng ca 1cm 
långa ancistrus yngel.

Vattenkvalitén måste vara bra för att både dom 
vuxna och dom små ska kunna växa och må bra. 
Använd gärna ett kraftigare filter så det blir lite 
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mer liv i vattnet. En temperatur på ca 26-28 grader verkar ha en bra inverkan på 
att få dom att vilja föröka sig. Jag byten ca 50% vatten i veckan till mina malar.

Ca 80stycken nyfödda ancistrus yngel.

Som mat till ancistrus kan du använda det mesta, jag använder brysselkål, 
squach, maltabletter, torrfoder, algtabletter och liknande. Jag anser att ett 
kraftigt och varierande foder och en bra vattenkvalité till alla fiskar är a och o.

Jag har stillsamma fiskar med mina ancistrus, för tillfället är det Endlersguppy 
och en hel del viltformer av ungfödare som går i mina ancistrus akvarier. Större 
fiskar tycker att ett litet malyngel på 1cm är en god liten munsbit så se upp vad 
för fiskar du har i ditt akvarium då du ska odla ancistrus

Har du ett hane och hona av ancistrus kommer det förr eller senare att att bli 
små bäbisar, ge allt bara lite tid så kommer det att funka.



Det finns tre olika varianter av ancistrus:
Dem vanliga 
ancistrus som är 
mer en blandning av 
olika underarter av 
ancistrus sp.

Slöjfenad variant 
som finns som 
normalfärgad och 
guld (albino).

Guld ancistrus
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